[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖЕВОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30.08.2012 года   №74

      р.п.Межевой

Об утверждении перечня
мероприятий по энергосбережению

по МО «Межевого городского поселения»

на 2012-2013гг.

Рассмотрев перечень мероприятий по энергосбережению по МО «Межевого городского поселения» на 2012-2013гг.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Перечень мероприятий по энергосбережению по МО «Межевого городского поселения»  на 2012-2013 гг. – утвердить.
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы Межевого городского поселения  Староверову Е.П
Глава Межевого

городского поселения                                                             Р.М. Рыбаков
                                                                                Приложение № 1

 к постановлению № 74
                                                                          от 30.08.2012г
Перечень мероприятий по энергосбережению по

МО « Межевое городское поселение» на 2012-2013гг.

	№ п/п
	Наименование мероприятия по энергосбережению
	Сроки

выполнения
	Стоимость

работ
	Ответственный

	Администрация Межевого городского поселения

	1
	Утепление окон   в 8 кабинетах
	3 кв. 2013г.
	8000 руб.
	Заместитель главы

Заместитель главы по финансам

	2
	Замена оконных рам в количестве 4 рам
	3 кв. 2013г.
	72000 руб.
	Заместитель главы

Заместитель главы по финансам

	3
	Теплоизоляция внутренних стен в 3-х кабинетах
	3 кв. 2013г.
	150000 руб.
	Заместитель главы

Заместитель главы по финансам

	4
	Реконструкция отопительной системы в 3-х кабинетах
	3 кв. 2013г.
	20000 руб.
	Заместитель главы

Заместитель главы по финансам

	5
	Замена ламп в системах освещения на энергосберегающие в количестве 20 шт.*4=80 шт.
	4 кв. 2013г.
	20000 руб.
	Заместитель главы

Заместитель главы по финансам

	6
	Капитальный ремонт отмостков здания
	3 кв. 2013г.
	40000 руб.
	Заместитель главы

Заместитель главы по финансам

	7
	Установить прибор учета на тепло в здании администрации
	3 кв. 2012г.
	207750 руб.
	Заместитель главы

Заместитель главы по финансам

Заместитель главы :                                                                  И.П.Староверова